*materiam dominice passionis plene et complete conscripsit ... Expl.: ... Iudeis inflictam propter innocentem Christi mortem.*

Auch Augsburg, UB, Cod. II.1.2° 166, 52ra–127r.

(92v–98v) leer.

- 3 (99ra–240rb) ALBERTUS ENGELSCHALK DE STRAUBING: SERMONES DE SANCTIS.  
 (99ra–108rb) Nativitas BMV (Schneyer-Hödl Nr. 237). Inc.: *Liber generationis Iesu Christi filii David ... (Mt 1,1). Hoc evangelium scribitur Matthei primo capitulo et legitur in festo nativitatis et conceptionis beate Marie virginis ... Expl.: ... quod legitur in festo visitacionis Marie queris supra in prima parte, evangelio nono, scilicet: Exurgens Maria.*  
 (108rb–115rb) Purificatio BMV (Nr. 238). Inc.: *Postquam impleti sunt dies ... (Lc 2,22). Hoc evangelium scribitur Luce secundo capitulo et legitur in festo purgacionis Marie ... Expl.: ... post octavam nativitatis, scilicet: Erunt Ioseph et Mariae.*  
 (115va–122ra) Assumptio BMV (Nr. 239). Inc.: *In illo tempore intravit Iesus in quoddam castellum ... (Lc 10,38). Hoc evangelium scribitur Luce decimo capitulo et legitur in festo assumptionis Marie ... Expl.: ... ad misericordiam flecti, que voluit habere solum misericordie, alia videatur in Pauli.*  
 (122ra) Michael arch. (Nr. 240). – (128ra) Vig. Iohannis bapt. (Nr. 241). – (133va) Iohannes bapt. (Nr. 242). – (139ra) Decollatio Iohannis bapt. (Nr. 243). – (143vb) Apostoli, martyres (Nr. 244). – (145vb) Philippus et Iacobus (Nr. 245). – (147vb) Apostolus (Nr. 246). – (148vb) Apostolus/Apostoli (Nr. 247). – (150ra) Apostolus/Apostoli (Nr. 248). – (152ra) Apostoli (Verweis zu einer anderen Predigt). – (152rb) Evangelistae (Verweis). – (152rb) Vigilia Andreae (Nr. 249). – (156vb) Andreas (Nr. 250). – (159ra) Thomas ap. (Verweis). – (159ra) Iohannes ev. (Nr. 251). – (161ra) Vig. Petri et Pauli (Nr. 252). – (162vb) Petrus et Paulus (Nr. 253). – (171rb) Matthaueus (Verweis). – (171va) Stephanus (Nr. 254). – (173va) Martyr (Nr. 255). – (176rb) Martyr (Nr. 256). – (177rb) Martyr (Nr. 257). – (179ra) Martyres (Nr. 258). – (180rb) Martyres (Nr. 259). – (182ra) Martyres (Nr. 260). – (184rb) Martyres (Nr. 261). – (190vb) Confessor (Nr. 262). – (193vb) Confessor et pontifex (Nr. 263). – (196vb) Confessor et pontifex (Nr. 264). – (198rb) Confessor (Nr. 265). – (201vb) Virgo et martyr (Nr. 266). – (207ra) Virgo non martyr (Nr. 267). – (214rb) Virgines/Apostoli et confessores (Nr. 268). – (217va) Omnes sancti (Nr. 269). – (222rb) Commemoratio omnium fidelium defunctorum (Nr. 270).  
 (225vb–229va) Commemoratio animarum (Nr. 271). Inc.: *Quantum ad secundum, scilicet de suffragiis animarum, tria sunt videnda. Primo de ipsis suffragiis ... Expl.: ... multorum animalium, qui ipsum subito de medio abstulerunt.*  
 (229va–232va) Dedicatio ecclesiae (Nr. 272). Inc.: *Ingressus Ihesus perambulabat Iericho ... (Lc 19,1). Hoc evangelium scribitur Luce 19. et legitur in festo dedicacionis ecclesie, in quo describitur vocacio et conversio Zachei ... Expl.: ... huiusmodi celebraverit. Non propter hoc debent reconsecrari, reconciliari.*  
 (232va–240rb) Dedicatio ecclesiae. Inc.: *Quantum ad secundum, scilicet de templi consecratione, tria sunt videnda, scilicet quare dedicatur (!) seu consecretur ... Expl.: ... et cum omnibus sanctis erit sine fine fine (!) mansura. Ad quam nos perducere dignetur dominus noster Ihesus Christus, qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat deus per infinita secula seculorum. Amen. Deo laus.*  
 (240v–242v) leer.
- 4 (243ra–330ra) HENRICUS TOTTING DE OYTA: LECTURA SUPER LIBRUM QUARTUM SENTENTIARUM (Madre 116. Stegmüller RS 334).

Üb.: *Hec est lectura quarti Sententiarum reverendissimi magistri etc. Nicolai Dinkelpuhel (!)*. Inc.: *Samaritano enim vulnerato approprians, liber quartus. Postquam in precedentibus libris determinavit de rebus ...* Expl.: *... ad hoc fletus resurrectionem carnis indicat et correspondet delectacioni culpe, que fuit in anima et in corpore. Et sic est finis lecturis textualis quarti Sententiarum etc. Laudetur sancta trinitas in omnibus laudabilis. Amen.*  
Lit. zum Autor: Aschbach 402–407.

(330rb) leer.

- 5 (330va–353va) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: SERMONES DE EUCHARISTIA (Madre 245–249, 1–5 [ohne diese Hs.]).

Üb.: *Incipit tractatus de corpore Christi.*

(330va–334va) Madre 245,1. Inc.: *Caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus ... (Io 6,55). In textu hoc evangelium precedentem (!) dominus multa locutus fuit de ewkharistie sacramento et quia frequenter ...* Expl.: *... spiritualis solacio et dispositio ad gloriam, quam nobis concedat, qui sine fine vivit et regnat. Amen.*

(334va–337vb) Madre 254,2. Inc.: *Ego sum panis vite ... (Io 6,48). In priori sermone aggregatis ex fidelibus ad invicem caritate connexis, ex certis causis ibi expressis ...* Expl.: *... cibus omnes fideles se ad eum debite disponentes spiritualiter reficiens et sanans.*

(337vb–341va) Madre 246,3. Inc.: *Sacramentorum sancte ecclesie virtutem et admirabilem efficaciam et precipue illius precelsi sacramenti corporis et sanguinis ...* Expl.: *... panis ille vite, qui se nobis dedit in edulium animarum et cum patre et spiritu sancto vivit et regnat. Amen.*

(341va–345vb) Madre 246,4. Inc.: *Probet autem se ipsum homo, ut sic de pane illo edat et de calice bibat ... (I Cor 11,28). Probet, id est secundum glosam examinet et purget seipsum. Examine quidem, id est diligenter discuciat ...* Expl.: *... et quanto illa sunt maiora, tanto homo predictos sacramenti fructus plenius consequitur.*

(345vb–353va) Madre 246,5. Inc.: *Hoc facite in meam commemorationem ... (Lc 22,19). Per illa verba dominus et salvator noster ordinavit apostolos in sacerdotes, dans eis et omnibus sacerdotibus ...* Expl.: *... et omne eorum desiderium omnimode adimplebit, cuius eterni convivii eciam nos participes efficias. Idem dominus noster Ihesus Christus, qui cum patre et spiritu sancto unus est deus in secula benedictus. Amen.* Sch.: *Et sic finiuntur sermones de corpore Christi magistri Nicolai.*

Auch Kat.-Nr. 18, 218ra–240ra.

- 6 (353vb–364vb) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: TRACTATUS DE SEPTEM DONIS SPIRITUS SANCTI (Madre 202–205 [Hs. genannt]. Bloomfield 1904).